HERMAN Wwx-12505

Name | WX-12505 Mark HERMAN
Type Angle grinder Valid 1.1.2023
Exploded View Version | 2002305 page 1/3




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung
1 130000008 | WHEEL WASHER(D14,D22.2) Upinacia priruba (D14, D22.2) Tércsa alatét (D14, D22.2) Scheibenunterlage (D14, D22.2)
2 130000007 | WHEEL NUT Upinacia matica M14 Tércsaanya M14 Scheibenmutter M14
3 125050003 | WHEEL GUARD ASSY Kryt kotuca kpl. Tarcsavédo kpl. Scheibenschutz kpl.

4 125050004 | PAN SCREW M4*12 PAN SCREW M4*12 PAN SCREW M4*12 PAN SCREW M4*12

5 125050005 | SPINDLE Hriadel Tengely Spindel

6 125050006 | DUST COVER Prachovy kryt Porvédé Staubschutz

7 125050007 | PACKING GLAND Kryt prevodovky Sebességvalté fedele Getriebedeckel

8 125050008 | FELT PAD Plstena podlozka Filctalap Filzunterlage

9 100600100 | BALL BEARING 6001 Gul'6¢kové lozisko 6001 Golydscsapagy 6001 Kugellager 6001

10 125050010 | PAN SCREW M4*8 PAN SCREW M4*8 PAN SCREW M4*8 PAN SCREW M4*8

11 150020012 | GEAR Ozubené koleso Fogaskerék Zahnrad

12 125141036 | NEEDLE BEARING HK0810 lhlickové lozisko HK0810 Tlgorgbs csapagy HK0810 Nadellager HK0810

13 125050013 | PAN SCREW ST4,2*22 PAN SCREW ST4,2*22 PAN SCREW ST4,2*22 PAN SCREW ST4,2*22

14 125050014 | GEAR HOUSING Puzdro prevodovky Haz a fogaskerékhez Getriebegehause

16 125050016 | LOCK PIN Zaistovaci kolik Rogzitécsap Sicherungsstift

17 125050017 | SPRING Pruzina Rugé Feder

18 125050018 | PUSH BUTTON Tlacidlo Nyomdgomb Druckknopf

19 125050019 | O-RING Tesniaci kruzok O-gydrd O-Ring

20 125050020 | HEX NUT Sesthranna matica Hatlapu anya Sechskantmutter

21 150020021 | PINION Pastorok Klpkerék Ritzel

22 100608000 | BALL BEARING 608 Gul'6¢kové lozisko 608 Golydéscsapagy 608 Kugellager 608

23 125050023 | FELT PAD 14*10%*2 Plstena podlozka 14x10x2 Filcbetét 14x10x2 Filzpolster 14x10x2

24 125050024 | AIR DISTRIBUTOR Rozvadzac vzduchu Légelosztd Luftverteiler

25 125050025 | ROTOR Rotor Rotor Rotor
Name | WX-12505 Mark HERMAN
Type Angle grinder Valid 1.1.2023
Part List Version | 2002305 page 2/3




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung
26 125050026 | Dust cover Prachovy kryt Porvédé Staubschutz
27 100607000 | BALL BEARING 607 Gul'6¢kové lozisko 607 Golyéscsapagy 607 Kugellager 607
28 125050028 | BEARING HOLDER Drziak loziska Csapagytarté Lagerhalter
29 125050029 | WIND SHIELD Veterny stit Szélvédo Windschutz
30 125050030 | STATOR Stator Sztator Stator
31 125050031 | HOUSING ASSY PI&st motora Motorburkolat Motorgehauseeinheit
32 125050032 | SEAL Tesnenie Tomités Dichtung
33 125050033 | Controller Elektronicky modul Elektronikus modul Elektronisches modul
34 125050034 | TAP SCREW ST4,2*18 TAP SCREW ST4,2*18 TAP SCREW ST4,2*18 TAP SCREW ST4,2*18
35 125050035 | TAP SCREW ST4,2*40 TAP SCREW ST4,2*40 TAP SCREW ST4,2*40 TAP SCREW ST4,2*40
36 125050036 | REAR COVER Zadny kryt Hatlap Ruckdeckel
37 125050037 | TAP SCREW ST4,2*16 TAP SCREW ST4,2*16 TAP SCREW ST4,2*16 TAP SCREW ST4,2*16
38 125050038 | SLIDE BUTTON Posuvné tlacidlo Cslsz6 gomb Schiebeschalter
39 125050039 | ROD SPRING Pruzina tiahla RUd rugé Stangenfeder
40 125050040 | TAP SCREW ST4,2*16 TAP SCREW ST4,2*16 TAP SCREW ST4,2*16 TAP SCREW ST4,2*16
41 125050041 | SWITCH ROD Tiahlo spinaca Kapcsolérud rugéval Schaltstange
42 125050042 | CORD CLIP Kablova svorka Kabelbilincs Kabelklemme
43 125050043 | CORD COVER Prechodka kébla Kabelhlvely Kabeldurchfiihrungstille
44 130000004 [ CORD 2x1mm/2,5m Sietova Sndra 2x1mm/2,5m Halézati kabel 2x1mm/2,5m Netzkabel 2x1mm/2,5m
45 125050045 | DUST PROOF PLATE (L) Prachova krytka (l'ava) Porvédé fedél (bal) Staubschutzplatte (L)
46 125050046 | DUST PROOF PLATE (R) Prachova krytka (pravad) Porvédé fedél (jobb) Staubschutzplatte (R)
47 130000025 | CORD 2x1mm/4m Sietovéa Sndra 2x1mm/4m Halézati kadbel 2x1mm/4m Netzkabel 2x1mm/4m
48 130000009 | WRENCH Klae Kulcs Schlissel
49 125050049 | SIDE HANDLE ASSY Boc¢na rukovat kpl. Oldalsé fogantyu kpl. Seitengriff kpl.

Name | WX-12505 Mark HERMAN
Type Angle grinder Valid 1.1.2023
Part List Version | 2002305 page 3/3



http://www.tcpdf.org

